
  

2020年５月７日 

各 位 

会  社  名 マ ル シ ェ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤  洋 嗣 

 （コード番号：7524、東証 第１部） 

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 藤 原 徹 二 

 （電話 06-6624-8100） 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗休業に関するお知らせ 

 

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、お客様、従業員を始め全ての皆様の安全を最重要ととらえ、4 月 8 日以降店舗休業および、営業内容の

見直し（ランチ及びテイクアウト営業等）を行ってきましたが、政府による緊急事態宣言の期間延長を受け、更なる新

型コロナウイルス感染拡大抑制の為に、ほとんどの直営店舗において、休業をする事といたしましたのでお知らせい

たします。 

お客様および関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象の休業店舗 

全国の直営店 115店舗中 112店舗 

＊詳細は、弊社ホームページ各店舗詳細ページのお知らせ欄をご確認ください。 

＊フランチャイズ店舗につきましても、一部の店舗で休業あるいは、営業内容の見直しを行っております。 

 

2.休業期間 

2020年５月７日（木）～2020年５月31日（日） 

＊今後の状況や政府からの方針等を鑑みて休業期間、営業内容および対象店舗を変更する可能性がございま

すので、予めご了承ください。 

 

 

3. 業績への影響 

当社グループの業績への影響につきましては、開示すべき事項が生じた場合には、改めて適時開示を行って

まいります。 

 

 

 

以 上 


